
llililtilltil lill illilil llllll llil lillil llllillil ll llillil lll llil
McÚ5XúaK 1 oYH

0L35ĺosPlL7

Prováděcí obiednávka č. 4 ''017 údržba zeleně a úklidové práce na území Mč Praha 5 na období

ŕíien 2oL7 k zadání veřejné zakázky (uzavření prováděcí smlouvy) na základě rámcové dohody č.

oo25/olosPltT

Název objednatele: Městská část Praha 5

Sídlo objednatele: náměstí1'4.ŕíjna4,t5o 00 Praha 5

Název veřejné zakázky
(předmět rámcové dohody): ÚonŽgn ZELENĚ ł ÚrupovÉ PRÁcE NA ÚzEMí PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
2. ro.2017

K rámcové dohodě ze dne: r.7. 2017

č. rámcové smlouvy: 0025lolosPĺt7

Název dodavate!e: CENTRA, a.s.

Sídlo dodavatele: Plzeňská 31B5/5b

lč 186 289 66

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody oo2s/o/osP lt7 ze dne ]'. 7. 20L7 k poskytnutí

služeb v rozsahu specifikovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o její akceptaci,

kterou dojde k uzavření prováděcísmlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.

Plnění dodavatele se bude řídit smIuvnímĺ podmínkamĺ (vč. cenových ujednání) vymezenýmĺ v

rámcové dohodě a dále budou pro toto plněnírespektovány níže uvedené zvláštnípodmínky:

c. Zvláštní podmínkyl

Kontaktní osobou ve věcech technických je Bc. Jan Zemon

Ż. Práce přebírá a protokol potvrzuje Bc. Jan Zeman

3

Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě

vydaného písemného pokynu ze strany Bc. Jana Zemana. Bez vydání písemného pokynu

nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného

písemného pokynu provedl, nenáleží mu za ně jakákoliv odměna.

l Uvést konkrétnĺ zvláštnĺ podmĺnky, které 5e vztahujĺ k předmětu přĺ5lušné objednávky



objed návka vystavena objed natelem

PrahaV místě

2. LDne:

PodJméno: Bc. Jan Zeman
Vedoucí odboru

PodpisJméno: Statutární zástupce MčPraha 5

" $ -1ĺl" ?ilii

objednávka akceptována dod

Nížeuvedený dodavatel s výše uvedenou objednávkou a podmínkqmi v níuvedenými

bezvýhradně souhląsí.

V místě Praha

Dne:

Jméno: Podpis

9'/" ĺ/łĺł



pokosení paíkového trévníku v rovině

pokosení parterového trávníku v rovině

ez Živého plotu 3

ez živého plotu 2

ez živého plotu 1

pr klest ke rl, koruna 3 - 5 m

pr klest ke ri, koruna 1,5 - 3 m

pr klest ke ri, koruna do 1,5 m

za dovoz vody

dovoz vody

ošet ení vysázenrl'ch solitér v rovině

stručn' název

1,1,1,15-rr2!

111 1s-1111

184 80-3113

184 80-3112

184 80-3111

184 80-6153

184 80-6152

184 80-6151

185 85-1119

185 85-111-1

r8470-1121.

čÍslo v ceníku ÚRS

v rovině nebo ve svahu do 1:5

parkového

v rovině nebo ve svahu do 1:5

pa rterového

pokosení tráVníku s p ípadn'i m shrabáním a naložením

shrabkr] na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se

složením

p ím'ich p es 1,5 do 3,0 m v šky, jakékoliv ší ky

p ím, ch p es 0,8 - 1,5 m vrišky a do 1,0 m ší ky

p ím''ch v''šky do 0,8 m ší ky do 0,8 m

odpadu na dopravní prost edek, dovozem do 20 km a se

sIožením

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

pr klestem ke netrnitrich o pr měru koruny

latek k ceně za každ''ch izapočatlich 1000m

na vzdálenost do 6000m

dovoz vody pro zálivku rostlin

rovině nebo ve svahu do 1:5

presnY pop15 pÍace

m2

m2

m2

m2

kus

kus

kus

m3

m3

kus

jednotka

1

1

1

')"

1

2

2

2

2

2

)

počet
rikon

Ż78 644

33

50

'r 443

50

200

200

200

20

Żo

767

v měra/počet
iednotek

1,20 Kč

1,20 Kč

19,20 Kč

]"4,50 Kč

12,80 Kč

19,00 Kč

16,00 Kč

10'00 Kč

12,90 Kč

457,50 Kč

31,00 Kč

cena za jednotku

vKč

262 372,80 Kč

39,60 Kč

960,00 Kč

107 923,50 Kč

640,00 Kč

7 600,00 Kč

6 400,00 Kč

4 000'00 Kč

516,00 Kč

18 300,00 Kč

47 554,00 Kč

celková cena v Kč



strojní metení cest - centrum (a x ĺŕdně)

riklid ploch - Západ a Hlubočepy (3x

tl dně) _ Z toho DH - 49 869,5m2)

riklid ploch _ Centrum (4x t dně) (z toho
DH28701,7m2)

odplevelení post ikem v rovině

kantování cest a záhonrj

odstranění od kvetl, ch částí trvalek

wpletí r Žív rovině

Vypletí květin v rovině

vypletí d evin ve skupinách v rovině

shrabání listí na volné ploše ve svahu 2

shrabání listí na volné ploše ve svahu 1

shrabání listí na volné ploše v rovině

pokosení parkového trávníku ve svahu 2

pokosení parkového trávníku ve svahu 1

I848o-Żl17

185 80-3511

185 80-4252

lasao-42\2

185 80-4211

r85ao-42r4

18s 81-1131

185 81-1121

185 81-11-11

7tt ]-5-1723

1,r175-1122

do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta lĺkvĺdace odpadu

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu

odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu

post ikem naširoko

u cest nebo záhonrj

záhon r ží

záhon rt]ží

záhon květin

d evin ve skupinách

ve Vrstvě do 50 mm

ve svahu p es 1:2 do 1:1

ve vrstvě do 50 mm

ve svahu p es 1:5 do 1:2

ve vrstvě do 50 mm

v rovině nebo ve svahu do 1:5

shrabání listí ručně nebo strojně s naložením na dopravnĺ
prost edek s odvozem odpadu do 20 km a se složením z

ploch

ve svahu p es 1:2 do 1:1

ve svahu p es 1:5 do 1:2

m2

m2

mz

mt

m

2m

2
m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

18

13

18

t

1

7

7

1

2

1.

1

l-

7

1

7Ż8s5

588 378

316 229

12 000

10 000

1 020

218

!467

1500

29 153

89 431

2r8 644

29 753

89 431

0'24 Kč

0,03 Kč

0'03 Kč

0'90 Kč

0,90 Kč

4,4oKć

8,20 Kč

6,80 Kč

4,50 Kč

2,4oKć

2,4oKč

2,30 Kč

1,30 Kč

1,30 Kč

314 733,60 Kč

214 169,59 Kč

159379,42Kć

10 800,00 Kč

9 000,00 Kč

4 488,00 Kč

t787,60Kč

9 934,80 Kč

13 500,00 Kč

69 967 
'2o 

Kć

Żt4 634,40 Kč

502 881,20 Kč

37 898,90 Kč

116 260,30 Kč



uhrabání pískoviště

nakyp ení dopadov' ch z n

vyčištění prostoru pod m ížemi

zednické práce

zámečnické práce

správce Prokopské tidolí

správce Bochovská

správce Santoška

správce Pivcova

správce Lohniského

rn běr odpadkorn'ch koš (5x t' dně)

strojní metení cest - Západ a Hlubočepy
(3xt dně)

uhrabání pískoviště do roviny zahrnuje odstranění
drobn' ch nečistot, papírk , větviček, kamenri a dalších
nečistot. V ceně není zahrnut materiál na doplnění
pískoviště

nakyp ení dopadou ch z n dětsk ch herních prvk a

okolí zahrnuje odstranění drobn ch nečistot (Větviček,

kamen ) a nakyp ení prostoru dopadové z ny herních
prvkri do hloubky 200 mm

m íží, sběr odpadk v ploše pod nimi, odplevelení
plochy, nakyp ení mulče a navrácení stromové m íže
zpět na místo, cena zahrnuje odvoz a likvidaci Vzniklého
odpadu ( litinová ochranná m íž o velikosti 1,5 x 1,5 m)

Zednické práce zahrnující drobné opÍaw, zdí, schodrj,
oplocení, instalace obrubník do beton. lože a pod., v
ceně nenĺ zahrnut použib materiál

mobiliá e ( laviček, odpadkou'ch košri), oplocení, drobné
opravy herních prvk , oprava ochrannrf'ch sítí kolem h išť

pro míčové hry, pískovišť apod., v cení není zahrnut

JPIov9ęJg ł/|llvl.ls''

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
v ranních hodinách provede rjklid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkn ,

v ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
V ranních hodinách provede riklid celého h iště, vysypává

správce je p ĺtomen na dětském hrišti 8 hod
každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
V ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává
jednou denně odpadkové koše, provádí každodenně

u běr odpadkov.ich koš 
' 
svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu

do kontejneru a odvozem odpadu na skládku, v ceně
není zahrnuta likvidace odpadu

m2

m2

kus

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

kus

m2

1

1

4

1

4

31

31

31

31

31

Ż2

13

827

11 594

50

420

60

8

8

8

8

8

401

ro5 872

2,2oKč

15,00 Kč

250,00 Kč

350,00 Kč

220,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

25,50 Kč

o,24 Kć

1 806,20 Kč

173 910,00 Kč

50 000,00 Kč

147 000,00 Kč

52 800,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

37 200,00 Kč

224 96L,00 Kć

330 320,64 Kč



Celkem

zalití rost|in v květnících 634 stromrj - 30l

na strom

p íplatekza dovoz vody

dovoz vody

pro ez strom arboristickou technikou

p esun hmot

18s 80-4319

185 85-1119

185 85-1111

998 23-1311

p íplatek k ceně za zálivku nádob nebo zrr, šenl ch

záhonrj do 100 m jednotlivě

p íplatek k ceně za každ, ch i započat'ch 1000m

na vzdálenost do 1000 m

zalití z42 květník 634 stromrj - zálivka 30 l na strom,
celková plocha v květnících 1358 m2

místech, kde není možné použití mobilní plošiny, nebo v
takoqich p ípadech, kdy bude nutn' vysoce odborn,
zásah do d eviny, mezi pro ez se zaŕazuje i kácení

stromu za ztížen' ch podmínek pomocí arboristické

p esun hmot pro sadovnické a krajiná ské pravy do
5000 m Vodorovně bez svislého p esunu

m3

m3

m3

hod

t

2

2

2

4

4

]'9,oz

3r,4

37,4

60

60

s DPH

DPH2lo/o

bez DPH

Ż,ŻoKč

12,90 Kč

12,90 Kč

590,00 Kč

288,00 Kč

4 253 104,84 Kč

738142,t6 Kč

3 514 962'68 Kč

83,69 Kč

810,12 Kč

810,12 Kč

141 600,00 Kč

69 120,00 Kč



I

IRuční klid chodník , ploch vozovek v pásu o ší ce Q5 m od

|silniční 
obrubY a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m

lod kraje chodníku, včetně odstranění veškeré nežádoucí
I

|vegetace 
z ploch chodníkrj a to ručně na celé ploše chodníku

Ivčetně 
obou spár podél silniční obruby.

Barrandov Ruční klid {3xt dně)

Ruční klid chodník , ploch vozovek v pásu o ší ce 0,5 m od
lniční obruby a ploch komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m

kraje chodníku, včetně odstranění veškeré neŽádoucí

zlikvidována veškerá neŽádoucí vegetace na celé ploše

vtravnat ch komunikačních pásech a v rabátkách kolem
Post ik bude proveden 2x ročně.

včetně obou spár podél siĺniční obruby, s rnjĺmkou

z ploch chodníkrj a to ručně i post ikem. Post ikemRuční klid centrum + Koší e (3x

t dně)

Strojní (mechanizovan' ) tjklid chodníkti uklízecím strojem, tj.
zametání s p edkropem, s ručním dočištěním, klid psích

exkrement , sběrveškerého odpadu komunálního i

biologického (listí, papíry plasĘ, sklo, nedopalky cigaret,
nánosy zeminy bláta nebo prachu, Žv kačky atd.)

Anděl Strojní klid (7x ĺdně)

I

|obsluhou koš se rozumí čištění, vysypávání 3 x denně a

Iodstraliování neŽádoucí reklamy z jejich povrch včetně

Io 
íoadné rniměny poškozen ch vložek.

obsluha koštj - Anděl ( 3x denně )

obsluha košri (zelené) 3x ddně
Iobsluhou košrj se rozumí čištění, vysypávání a odstra ování
I

IneŽádoucí reklamv z ieiich povrchrj.

I

I 
Dopl ování sáčk do minimálního počtu 20 sáčk na stojanu.

|sáčkv 
budou igelitové o velikosti cca 20 x 30 cm.

Dopl ovánísáčkri PE

Iobsluhou košrj se rozumíjejĺch čištění, vysypávání a

I 
odstra ování nežádoucí reklamy z jejich povrchri, dále také
ldool ování sáčkrj na PE.

obsluha košt] PE

Żm

kus

kus

kus

kus

2m

2
m

31

93

13

31

31

13

13 183 o49

15 940

64

119

163

163

66s78

25,50 Kč

25,00 Kč

1,20 Kč

24,00 Kč

0,21 Kč

o,27 Kć,

o,z4Kč

642 501,99 Kt

118 593,60 Kč

151 776,00 Kč

38 675,00 Kč

6 063,60 Kč

t21272,ooKč

L8L757,94Kč



Celkem

Sběr PE z chodníkťl

P istaveníVoK

Pohotovostní klid

odvoz čern' ch skládek

Úklid psích exkrementli vysavačem.

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle poŽadavkri objednatele
nejpozději následující den od zadání poŽadavku.

Pohotovostní klid = zajištění klidu v neočekávantl'ch
a naléhav''ch situacích a to nejpozději do 1 hodiny od nahlášení
zadavatelem a to V rozmezí od 6:30 do 22:00 hodĺn.

Sběr, naložení, odvoz a likvidace veškerého odpadu
komunálního ibiologického (listí, papíry plasty, sklo, obaly,
nedopalky cigaret, zbytky spot ebního zboží, drobn' nábytek,
nefunkční spot ebiče, větve, nánosy zeminy, bláta nebo prachu,

ale také nebezpečn odpad jako baterie, plechovky od barev,
použité injekční st íkačky atd.).

2m

kus

Ż
m

VOK 9 m3

31

45

13

19

4L340

L

30 000

1

s DPH

DPH270/0

bez DPH

0,09 Kč

3 990,00 Kč

0,36 Kč

4 300,00 Kč

2 150 930,76 Kč

373 302,03 Kč

t777 628,73Kć

115 338,60 Kč

179 550,00 Kč

140 400,00 Kč

81 700,00 Kč


